
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Kramsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/286/18 Rady Gminy Kramsk z dnia 18 października 2018 r. w sprawie statutu 
Gminy Kramsk (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8432) zmienia się treść Załącznika nr 3 do 
Statutu Gminy Kramsk, który  otrzymuje brzmienie następujące: 

,,Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Kramsk Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ciesiołkiewicza w Anielewie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Olimpijczyków Polskich w Kramsku. 

3. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Wysokiem. 

4. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Podłężnej. 

5. Przedszkole Gminne w Kramsku. 

6. Żłobek Gminny w Kramsku. 

7. Gminny Ośrodek Kultury w Kramsku. 

8. Centrum Usług Społecznych w Gminie Kramsk.’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 
(-) Marek Lidźbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5208


		2024-06-03T11:57:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




